
Republika e Kosov6s
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Komuna e Gjakov€s
Op5tina Eakovica-Muncipality of Gj akova

Num€r 112/02-6896

PROCESVERBAL
n€ konsultim publik me qytetar€t

Grupi punues p€r ndryshimin e Rregullores p€r Ndryshimin dhe Plotesimin e Rregullores
Nr.110/04-41197/2019 per Orarin e punes s€ veprimtarive ekonomike n€ Komundn e

Gjakov€s, i formuar ndbaze t€ vendimit me numer 112/01,-6896 t€ dat€s 18.03.2022, duke
ubazuar n€ nenin 68 (paragrafi 68.3) te Ligjit Nr.03/L-040 P€r Veteqeverisje Lokale, nenin
65.3 te Statutit t€ Komun€s s€ Gjakov€s, nenin 14 te Rregullores (MAPL) Nr.02/2022 per
Proceduren e Hartimit dhe Publikimit t€ Akteve t€ Komun€s, me daten 05.05.2022 e ka
publikuar n€ ueb faqen e Komun€s se Gjakov€s njoftimin me num€r 12/02-6896 t€ dat€s

05.05.2022, pdrmes s€ cilit i ka ftuar qytetar€t q€ m€ dat€n 20.04.2021., ne sall€n e Kuvendit
t€ Komun€s s€ Gjakov€s me fillim n€ ora 09:00 t€ marrin pjese n€ takim me q€llim t€
konsultimit lidhur draft rregulloren.

Me dat€n 10.06.2022 takimi i parapare p€r ora 09:00 ka filluar dhe i njejti €sht€ mbyllur n€

ora 09:30 p€r shkak se nuk kishte pjes€marrje te qytetareve t€ interesuar.

Takimi p€rfundoj n€ ora 09:30.

i i grupit punues


